PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIROS
Secretaria Municipal de Assistência Social

RESULTADO DA ANALISE DE DOCUMENTOS 14/2022

 PROCESSO SELETIVO SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL - EDITAL N.º 01/2022

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado de Designação
Temporária para a contratação de pessoal para a Secretaria Municipal de
Assistência Social do Município de Pinheiros/ES, no uso de suas atribuições
legais, considerando o Resultado Preliminar da Classificação dos Candidatos,
conforme Edital nº 001/20022, torna público o RESULTADO DA 2ª ESTAPA
DO PROCESSO SELETIVO E PERÍODO DE RECURSO, de acordo com
critérios estabelecidos no Edital nº 01/2022 da Secretaria Municipal de
Assistência Social:

1) DO RESULTADO:

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – AMPLA CONCORRÊNCIA

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE
INSCRIÇÃO

PONTUAÇÃO
OBTIDA

RESULTADO

31 PALOMA SOARES DE
JESUS

31636219628
A375CB

19.00 CLASSIFICADA

32 SIMONICA INÁCIA DOS
SANTOS PONTES

2917621629F
509DEC

19.00 CLASSIFICADA

2) RECURSO

2.1 A convocação para formalização do contrato será de acordo com a
necessidade e conveniência da administração.

2.2 O candidato não poderá alegar desconhecimento das instruções contidas neste
ato e das demais normas do Processo Seletivo. Os casos omissos neste Edital
serão resolvidos pela Comissão do Processo Seletivo.

Pinheiros/ES, 11 de Maio de 2022.

Comissão Organizadora

	Secretaria Municipal de Assistência Social
	RESULTADO DA ANALISE DE DOCUMENTOS 14/2022
	PROCESSO SELETIVO SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - EDITAL N.º 01/2022
	A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado de Designação Temporária para a contratação de pessoal para a Secretaria Municipal de Assistência Social do Município de Pinheiros/ES, no uso de suas atribuições legais, considerando o Resultad...